
CARTE BELLE SAISON
PÂTES
Napoli 

Pesto

Legumiena
Sauté de légumes en julienne

Bolognese

Foie gras poêlé 
Foie gras de canard, sauce crème à la figue

IENA 
Crevettes décortiquées, safran, crème

ENFANTS Jusqu’à 12 ans

Pâtes Napoli

Pâtes Bolognese

Chicken nuggets & frites

Hamburger de bœuf sauce cocktail & frites

FONDUE BOURGUIGNONNE
Les vendredis & samedis soirs ainsi que les dimanches midi
Viande de « La Ferme Gourmande » à Salavaux 
Petite salade en entrée

250g par personne

supplément par 100g 

PROVENANCE DES VIANDES & POISSONS
SUISSE: Bœuf, bison, porc, poulet, lard, viande hachée
FRANCE: Foie gras | ITALIE: Bresaola | POLOGNE: Nuggets
CANADA: St-Jacques | HOLLANDE : Filets de plie | VIETNAM: Crevettes
NORVÈGE : Saumon | ESTONIE: Filets de perche

petit	  plat

12.00	 16.00

14.00	 18.00

14.00	 18.00

15.00	 19.00

18.00	 22.00

17.00	 21.00

	

10.00

12.00

12.00

12.00

32.00

8.00

HAMBURGERS Servi avec frites & crudités

Classique 
Pain sésame, burger de bœuf, sauce cocktail

Cheese
Pain sésame, burger de bœuf, fromage fondu, sauce cocktail

Bison d’Avenches 
Pain noir, burger de bison, sauce cocktail

The Fish 
Pain sésame, filet de plie pané, sauce tartare

VIANDES & POISSONS 
Petite salade en entrée 
Accompagnements à choix: légumes avec frites, riz ou pâtes

Escalope de porc panée, sauce tartare

Roastbeef
Viande de «La Ferme Gourmande» à Salavaux

Steak de bœuf & sauce au poivre 
Viande de «La Ferme Gourmande» à Salavaux

Tartare de bœuf au couteau 
Coupé minute, sauce spéciale & jaune d’œuf
Viande de «La Ferme Gourmande» à Salavaux 

Queues de crevettes en persillade
Crevettes décortiquées au beurre, ail & persil

Filets de perche meunière
Beurre citronné

Saint-Jacques poêlées à la bresaola
Julienne de légumes, bresaola

VÉGÉTARIEN
Hamburger 
Pain sésame, galette de légumes, sauce tartare, frites & crudités

Quorn Petite salade en entrée
Filets de champignons asiatiques, sauce tartare
Accompagnements à choix: 
Légumes avec frites, riz ou pâtes

19.00

20.00

21.00

20.00

23.00

29.00

29.00

30.00

30.00

34.00

35.00

19.00

23.00


