

CARTE BELLE SAISON

HAMBURGERS Servi avec frites & crudités

Classique	19.00
<i>Pain sésame, burger de bœuf, sauce cocktail</i>	
Cheese	20.00
<i>Pain sésame, burger de bœuf, fromage fondu, sauce cocktail</i>	
Bison d'Avenches	21.00
<i>Pain noir, burger de bison, sauce cocktail</i>	
The Fish	20.00
<i>Pain sésame, filet de plie pané, sauce tartare</i>	

VIANDES & POISSONS

*Petite salade en entrée
Accompagnements à choix: légumes avec frites, riz ou pâtes*

Escalope de porc panée, sauce tartare	23.00
Roastbeef 	29.00
<i>Viande de «La Ferme Gourmande» à Salavaux</i>	
Steak de bœuf & sauce au poivre	29.00
<i>Viande de «La Ferme Gourmande» à Salavaux</i>	
Tartare de bœuf au couteau 	30.00
<i>Coupé minute, sauce spéciale & jaune d'œuf Viande de «La Ferme Gourmande» à Salavaux</i>	
Queue de crevettes en persillade	30.00
<i>Crevettes décortiquées au beurre, ail & persil</i>	
Filets de perche meunière	34.00
<i>Beurre citronné</i>	
Saint-Jacques poêlées à la bresaola	35.00
<i>Julienne de légumes, bresaola</i>	

VÉGÉTARIEN

Hamburger	19.00
<i>Pain sésame, galette de légumes, sauce tartare, frites & crudités</i>	
Quorn <i>Petite salade en entrée</i>	23.00
<i>Filets de champignons asiatiques, sauce tartare Accompagnements à choix: Légumes avec frites, riz ou pâtes</i>	

PÂTES

	<i>petit</i>	<i>plat</i>
Napoli 	12.00	16.00
Pesto 	14.00	18.00
Legumiena	14.00	18.00
<i>Sauté de légumes en julienne</i>		
Bolognese 	15.00	19.00
Foie gras poêlé	18.00	22.00
<i>Foie gras de canard, sauce crème à la figue</i>		
IENA	17.00	21.00
<i>Crevettes décortiquées, safran, crème</i>		

ENFANTS Jusqu'à 12 ans

Pâtes Napoli 	10.00
Pâtes Bolognese 	12.00
Chicken nuggets & frites	12.00
Hamburger de bœuf <i>sauce cocktail & frites</i>	12.00

FONDUE BOURGUIGNONNE

*Les vendredis & samedis soirs ainsi que les dimanches midi
Viande de «La Ferme Gourmande» à Salavaux
Petite salade en entrée*

250g par personne	32.00
supplément par 100g	8.00

PROVENANCE DES VIANDES & POISSONS

SUISSE: Bœuf, bison, porc, poulet, lard, viande hachée
FRANCE: Foie gras | **ITALIE:** Bresaola | **POLOGNE:** Nuggets
CANADA: St-Jacques | **HOLLANDE:** Filets de plie | **VIETNAM:** Crevettes
NORVÈGE: Saumon | **ESTONIE:** Filets de perche